ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC                       Tuy Phước, ngày         tháng        năm 2024

   Kính gửi: Sở Tài chính Bình Định

 Thực hiện Công văn số 926/STC-QLNS ngày 25/03/2024 của Sở Tài chính

Bình Định về việc cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng “Trình tự lập dự toán,

chấp hành NSNN gắn với sử dụng phần mềm Quản lý ngân sách trong kế hoạch

chuyển đổi số của cơ quan và địa phương”.

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tuy Phước tại

Văn bản số 76/TCKH ngày 25/3/2024, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất danh sách cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng “Trình tự lập

dự toán, chấp hành NSNN gắn với sử dụng phần mềm Quản lý ngân sách trong kế

hoạch chuyển đổi số của cơ quan và địa phương”, thời gian (01 ngày) vào lúc 08

giờ, ngày 27/3/2024 (thứ Tư) tại Hội trường tầng 4 của Sở Tài chính Bình Định

(số 181 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn), cụ thể:

Số

TT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công

tác

Ghi chú

1 Hà Kim Thi Trưởng phòng Tài chính- Kế

hoạch

2 Vương Hiệp Cường Phó Trưởng

phòng

Tài chính- Kế

hoạch

3 Đoàn Thị Lệ Thu Chuyên viên Tài chính- Kế

hoạch

4 Dương Thị Mỹ Thuận Phụ trách Kế

toán

VP HĐND và

UBND huyện

V/v đăng ký danh sách công

chức tham dự lớp bồi dưỡng

“Trình tự lập dự toán, chấp

hành NSNN gắn với sử dụng

phần mềm Quản lý ngân sách

trong kế hoạch chuyển đổi số

của cơ quan và địa phương”

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng: Tài chính – Kế

hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện sắp xếp thời gian cử công chức tham gia đầy đủ

lớp bồi dưỡng nêu trên.

Trên đây là danh sách công chức tham dự lớp bồi dưỡng “Trình tự lập dự

toán, chấp hành NSNN gắn với sử dụng phần mềm Quản lý ngân sách trong kế

hoạch chuyển đổi số của cơ quan và địa phương” của huyện Tuy Phước, đề nghị

Sở Tài chính Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

5 Nguyễn Thị Thu Hiếu Kế toán Phòng

GĐ&ĐT

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-25T10:49:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-25T11:21:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:28:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:28:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!